
 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                         селище Слобожанське                                  № 4717-48/VIII                            

 

Про укладення договору суперфіцію  

на користування земельної ділянки для забудови  
 

Розглянувши службовий лист начальника гуманітарного відділу Слобожанської 

селищної ради від 02.07.2025 року № 485 Миколи ШЕРЕМЕТА щодо необхідності передачі 

земельної ділянки площею 2,2468 га, з кадастровим номером 1221455800:02:004:0100 для 

проведення робіт по об’єкту «Капітальний ремонт прилеглої території та спортивних 

майданчиків Слобожанського ліцею Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області за адресою: селище Слобожанське, вул. Будівельників, 1» та 

укладення договору суперфіцію, відповідно до статей 12, 102-1, 122, 134 Земельного кодексу 

України, статей 413, 414, 415 Цивільного кодексу України, враховуючи рекомендації та 

висновок комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища та керуючись ст. ст. 26, 33, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради на укладання  

безоплатного строкового (на період капітального ремонту прилеглої території та спортивних 

майданчиків Слобожанського ліцею Слобожанської селищної ради) договору суперфіцію на 

земельну ділянку комунальної власності площею 2,2468 га, з кадастровим номером 

1221455800:02:004:0100 для проведення робіт по об’єкту «Капітальний ремонт прилеглої 

території та спортивних майданчиків Слобожанського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області за адресою: селище Слобожанське, вул. 

Будівельників, 1».  

2. Укласти договір суперфіцію на безоплатне користування земельною ділянкою 

згідно п.1 цього рішення. 

3. Доручити селищному голові Слобожанської селищної ради Івану КАМІНСЬКОМУ в 

установленому законом порядку підписати з гуманітарним відділом Слобожанської селищної 

ради договір суперфіцію на земельну ділянки, вказану в пункті 1 цього рішення. 

4. Доручити гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради забезпечити 

проведення державної реєстрації права користування земельною ділянкою для забудови 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 


